АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]05.04.2017 г.№ 972-п

	Об отмене постановления администрации Соль-Илецкого городского округа № 2899-п от 26.09.2016 г. «О создании общественного совета для проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Соль-Илецкого городского округа»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 октября 1992 г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации окультуре», Положением о министерстве культуры и внешних связей Оренбургской области№ 201-укот 10.04.2014 года,приказом министерства культуры и внешних связей Оренбургской области № 388 от 24.11.2016 «О внесении изменений в приказ № 431 от 27.11.2014»,и возложения обязанностей организации независимой оценки качества оказания услуг всех организаций культуры на территории Оренбургской областина министерство культуры и внешних связей Оренбургской области,постановляю:
   1. Отменить постановление администрации Соль-Илецкого городского округа№ 2899 от 26.09.2016 г. «О создании общественного совета для проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Соль-Илецкого городского округа».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

А.А. Кузьмин

	Верно
Ведущий специалист организационного отдела

 Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, юридическому отделу